PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO-CE

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO EINTEGRAÇÃO SOCIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2023 - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA

ITINERANTE OU CINEMA DE RUA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

A Prefeitura Municipal de Alto Santo, por meio da Secretaria de Cultura, Turismo e Integração Social de Alto Santo torna público o
presente edital elaborado com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023, no Decreto 11.453/2023 e no Decreto
Municipal 029/2023.

Resolve conforme abaixo especificado, apresentar o resultado final do Edital supracitado.

CLASSIFICAÇÃO

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO
PROJETO

CATEGORIA

AGENTE RESPONSÁVEL

PELA INSCRIÇÃO

NOTA

     RESULTADO

1º

on-874571708 CINEMA PARA

TODOS

CINEMA ITINERANTE
OU CINEMA DE RUA

    NAYARA HOLANDA CARDOSO

ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS
MORADORES DO JUREMAL

   17,6

CLASSIFICADO

2º

on-1900816084

ALTO SANTO –
CINEMA PARA

TODOS.

CINEMA ITINERANTE
OU CINEMA DE RUA

SILVIA LETICIA NOGUEIRA

17,3

CLASSIFICÁVEL

Alto Santo, 06 de dezembro de 2023.